[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 78 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública, o recapeamento e a instalação de redutores de velocidade na av. Altidouro da Costa Rios no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de manutenção e redutores de velocidade na avenida, tendo em vista, que é grande o fluxo de veículos que trafegam no local devido ao comércio e posto de saúde que ali se encontram.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR